

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG,TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br - http://www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 141/2014 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

GABARITO FINAL

Cargo/Área: SOCIOLOGIA

Questão	Alternativa Correta	Questão	Alternativa Correta
1	С	2	С
3	Е	4	В
5	E	6	A
7	E	8	C
9	D	10	В
11	A	12	A
13	D	14	C
15	С	16	Е
17	D	18	D
19	С	20	Е
21	A	22	В
23	В	24	A
25	В	26	В
27	D	28	Е
29	D	30	С

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2014

Comissão Organizadora



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG,TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br - http://www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 141/2014 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

GABARITO FINAL

Cargo/Área: QUÍMICA

Questão	Alternativa Correta	Questão	Alternativa Correta
1	Е	2	A
3	D	4	A
5	Е	6	D
7	Е	8	A
9	В	10	C
11	С	12	Е
13	A	14	Alterada para E
15	В	16	Е
17	В	18	A
19	A	20	D
21	Anulada	22	A
23	Alterada para D	24	D
25	В	26	С
27	A	28	С
29	D	30	Е

Belo Horizonte, 28/11/2014.

Comissão Organizadora



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG,TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br - http://www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 141/2014 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

GABARITO FINAL

Cargo/Área: ENGENHARIA CIVIL

Questão	Alternativa Correta	Questão	Alternativa Correta
1	Е	2	A
3	С	4	D
5	D	6	В
7	В	8	Е
9	Е	10	C
11	Е	12	В
13	A	14	A
15	D	16	С
17	D	18	A
19	С	20	A
21	D	22	В
23	Е	24	В
25	С	26	В
27	Е	28	D
29	Е	30	С

Belo Horizonte, 23 de novembro de 2014.

Comissão Organizadora